https://sverdlovsk.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

мощность 15 Квт; - выделена зона для
разгрузки грузового автотранспорта; -
большая парковка перед зданием;
Помещение хорошо подходит для
размещения разного назначения магазинов,
аптеки, парикмахерская, спортивного
магазина и тд Стоимость аренды 91 500
(девяносто одна тысяча пятьсот) рублей 00
копеек. Более подробную информацию
уточняйте у наших специалистов. -----------------
---------------------------- «Регион Бизнес
Недвижимость» Коммерческая недвижимость
Без комиссии для арендаторов Арт. 62145150